
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GDYNI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odłowu dzików na terenie Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8g, pkt 8f, ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu nr 2/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni z dnia 2 maja 2024 roku 
sprawie odłowu dzików na terenie Miasta Gdyni, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie  „ Przeprowadzenie, z wyłączeniem obwodów łowieckich, odłowu w celu 
uśmiercenia 80 sztuk dzików w terminie do dnia 30 czerwca 2024r.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta Gdynia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Gdyni 

 
 

lek. 
wet. Małgorzata Godzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2693


	ROZPORZĄDZENIE NR 6/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GDYNI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T12:26:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




